
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 138 del 20/03/2018

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AUTORIZZAZIONE AL VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO ANAC A CARICO
DELLA STAZIONE APPALTANTE PER DIVERSE PROCEDURE DI GARA
ANNI ’15-’16-‘17.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO ANAC A CARICO DELLA
STAZIONE APPALTANTE PER DIVERSE PROCEDURE DI GARA ANNI ’15-’16-‘17.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che 

 per gare superiori ai 40.000 euro è dovuto all’ANAC il pagamento di una tassa variabile a seconda 
dell’importo di gara da effettuare nelle misure e con le modalità ribadite, da ultimo, con 
deliberazione ANAC  n.1377 del 21.12.2016;

 in data 23.01.2018 è pervenuto a questa AORN avviso di pagamento da parte dell’ANAC  dei 
bollettini relativi a contributi non versati per diverse procedure di gara degli anni 2015 – 2016 -2017
(allegato 1);

Visti

gli atti d’ufficio relativi alle procedure di gara di cui sopra;

Ritenuto

 di dover procedere, ai sensi della vigente normativa, al pagamento delle tasse dovute all’ANAC per 
le procedure di gara perfezionate come da bollettini allegati (allegato 2);

  Considerato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

              

                                                                                        DETERMINA

1. di   autorizzare  la  UOC Gestione Economico-Finanziaria  a  procedere al  pagamento degli  allegati
bollettini a favore dell’ANAC per la liquidazione di quanto dovuto per il  contributo dovuto dalla
stazione appaltante per le gare riportate nell’allegato n.1 contabilizzando la spesa complessiva pari
ad € 18.970,00 come segue: 
- anno 2015/2016 ( € 1.500,00 + € 11.215,00);
- anno 2017 € 6.255,00 al  conto economico 50202017001,  previo incremento da parte dell’UOC

GEF e della progettualità Europea

2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, ed all’unità operativa
complessa GEF e della Progettualità Europea.

Il  Direttore  UOC   Provveditorato  ed  Economato
            Dott.ssa Marisa Di Sano   











































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2017

50202017001

SPESE DI PUBBLICITÀ AVVISI DI GARE E CONCORSI

66€18.970,00

19/03/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 138 del 20/03/2018
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

AUTORIZZAZIONE AL VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO ANAC A CARICO DELLA
STAZIONE APPALTANTE PER DIVERSE PROCEDURE DI GARA ANNI ’15-’16-‘17.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/03/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




